nunc futuris X sxg. de crematorio argenti. Infra octauas Visitacionis 
Marie (2— 9 lipca) percepit 1/2 sxg. Item 1ja frt. percepit a Necone 
Rewsse. Feria quarta post festum sti Petri ad Vincula (4 sierpnia) 
percepit I frt. Sabbatho ante festum Assumpcionis Marie (14 sierpnia) 
parcepit I sxg. in pretorio. In vigilia sti Pauli Conuersionis (24 sty­
cznia 1408) percepit I sxg. Domini tenentur sibi adhuc II  sxg. usque 
ad festum sti Petri. In toto est persolutus. —  P e t r i  R e w s s e .  Feria 
secunda post Ramispalmarum (21 marca) data est sibi I sxg. super 
suo solario. Dati sunt sibi XV gr. super solario suo per Clug Andris. 
Sabbatho infra octauas Ascensionis Domini (7 maja) datus est sibi 
I frt. per Iohannem von der Steyn. Feria quarta post festum sti Petri 
ad Vincula (3 sierpnia) percepit 1/2 sxg. in pretorio. Sabbatho in vigilia 
Assumpcionis (13 sierpnia) defalcatus est sibi I frt. ex parte Magda­
lenę penestice, quod eidem Magdalenę tenebatur. Sabbatho infra octauas 
Assumpcionis (20 sierpnia) percepit I frt. in pretorio et medietatem 
eiusdem fertonis exsoluit Iohanni Worst et reliquam pro se resignauit.
In vigilia sti Pauli Conuersionis (24 stycznia) percepit I sxg. in pre­
torio. In toto est persolutus. |

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Primo honoratus est I lapis piscium 153 
vsionis domino Episcopo Premisliensi pro XL gr. Feria quinta post do­
minicam Letare (10 marca) honorati sunt IV lapides piscium vsionis 
Ducisse Semouiti de Relza, quilibet lapis pro XL gr. Item IV trunci 
auene. Honorati sunt Iohanni Falkenberg IV lapides piscis vsionis. Feria
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secunda post Conductum Pasce (4 kwietnia) honoratus est 72 lapis pi­
peris pro I I  sxg. Expositi sunt L XXV gr. pro calceis pro honoracione 
notariorum domini Regis. Item L X X X  gr. pro tribus dorsis sturionum 
pro diuersa honoracione. Feria sexta ante festum sti Petri ad Vincula 
(29 lipca) honoratus est domino Regi 1 lapis piperis pro I I I 1/2 sxg. in 
Chelm uel alias. Honorati sunt VI trunci de auena pro I I I  frt. domino 
Andree. Ipso die sti Francisci (4 października) dati sunt domino Epis­
copo Premisliensi pisces pro l/2 sxg., et sibi datum est octuale medo- 
nis. —  S t a c i o L e m b u r g e n s i s. Exposita honoracionum pro domino 
Rege et Regine ceterorumque dominorum circa festum sti Francisci 
(4 października) MnCCCC°VIP. Primo expositi sunt IX  frt. minus
IV gr. pro X IX  paribus calceorum Armenicalium pro diuersa honora­
cione Notariorum et aliorum dominorum. In Bataticz domino Regi et 
domine Regine IV vasa ceruisie pro honoracione. Ibidem L X X X  minus
V capecie panis per I halerum pro eadem honoracione. In Lemburga 
domino Regi duo stamina sericea pro V I sxg. Domine Regine ex parte ! 
consulum vna kamcha pro I I I  sxg. Domine Regine ex parte domina­
rum (sic) vnum schynabaff pro V sxg. Domino Iohanni de Tarnów I la- ! 
pidem piperis pro I I I  lj2 sxg. Domino Wicecancellario 1/2 lapis piperis. : 
Domino Clementi l/2 lapis piperis. Domino Hanczel I par tebenkarum. I 
Domino Manziconi I par tebenkarum. Notariis domini Regis I vas medonis, 
videlicet octuale. Domino Woyewode Moldawiensi IV balistę et Mycha- ■ 
lasch I balista. Capitaneo de Mołdawia I balistam. Episcopo Premisliensi j 
vas medonis datum. — Post supra scriptam honoracionem exposita est 
V, sxg. pro calceis Armenicalibus circa curiam domini Regis honoratis, : 
videlicet in Schaczko. |